

DOHODA O VYROVNÁNÍ

VN Markovice Třebřichy

dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540

zastoupený [redacted] Správy toků oblast povodí Labe [redacted]

ve věcech technických jedná: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

MO-BAD s.r.o.

se sídlem Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín

IČO: 055 71 405

DIČ: CZ05571405

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 95887

zastoupená: Tomášem Benovičem, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná: [redacted]

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 257547159/0600

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „účastníci“ a každý jednotlivě jako „účastník“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o vypořádání (dále jen „*dohoda*“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13. 10. 2023 Smlouvu o dílo č. SML-00200-2023-953 ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 11. 2023 (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy byl závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „VN Markovice Třebřichy“, evidenční číslo zakázky: S953/2023/111 (dále jen „dílo“).
2. Dílo mělo být zhotovitelem v souladu se smlouvou provedeno v termínu do 30. 11. 2023. V tomto termínu bylo dílo dokončeno a byl zahájen proces převzetí stavby, který byl následně přerušen do doby uzavření této dohody.
3. Při realizaci díla „VN Markovice Třebřichy“ dle smlouvy byla zjištěna potřeba některých dalších prací a změn oproti původní projektové dokumentaci. Jednalo se o práce, které byly zjištěny v průběhu realizace díla. Konkrétně se jednalo o tyto změny:
 - v místech určených PD k provedení vrtů i přes zvětšení hloubky těchto vrtů (až o 0,5 m tj, vrtý o hloubce 1,3 m) se nepodařilo provrtat tuto konstrukci. Z tohoto důvodu autorský dozor doporučil provést další vrtý přímo do dilatační spáry (2 x 12 ks v rozestupu 0,25 m), kde se při provádění vrtů hlubokých 1,3 m podařilo konstrukci provrtat. Těmito vrtý byla aplikovaná injektážní směs v množství 200 l (což je poloviční množství, než předpokládala PD),
 - po očištění stěny BP byl zjištěn výskyt dalších trhlin ve stěně BP, tyto trhliny jsou do šířky 2 mm. Injektáž konstrukce bezpečnostního přelivu bez systematického ošetření trhlin by byla neúčinná, z tohoto důvodu bylo vyhodnoceno na stavbě za účasti AD, že je nutné provést také injektáž trhlin vytvořených a zjištěných v době po zpracování PD,
 - oprava povrchových vrstev lávky. Stavbou mělo dojít k odstranění poškozených povrchových vrstev betonu na bocích lávky a následné zřízení železobetonových boků lávky. Z důvodu špatného stavu pochozí plochy lávky bylo dohodnuto, že v rámci opravy boků bude také opravena pochozí plocha, a to vytvořením železobetonové obetonávky konstrukce lávky (boků a pochozí plochy),
 - oprava přelivné hrany. Při přeměření šířky stěny bezpečnostního přepadu po odbourání zděné oblé přelivné hrany bylo zjištěno, že údaje uvedené v PD, výkazu výměr a skutečnost se rozcházejí a to: v PD 900 mm, ve výkazu výměr 800 mm a skutečně naměřená šířka 840 mm, z tohoto důvodu došlo k opravě objemu skutečně provedených prací,
 - geodetické práce po výstavbě. Vzhledem k provedené rekonstrukci přepadové hrany, jejího úplného odbourání a nového vystavění objednatel shledal za nutné, aby výška nově zřízené hrany byla geodeticky zaměřena.

Veškeré tyto změny v provedení díla a jeho postupu od vymezení daného smlouvou (včetně projektové dokumentace) byly projednány na kontrolních dnech a ze strany objednatele odsouhlaseny zápisy ve stavebním deníku ze dne 3.11., 9.11., 14.11. a 16.11.2023, tedy v souladu s čl. I. odst. 7 smlouvy. Jednalo se o dílčí změny oproti původnímu rozpočtu, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které byly zjištěny až v průběhu realizace

díla, proto je objednatel ani zhotovitel, ač jednali s náležitou péčí, nemohli předvídat. Provedení díla s těmito dílčími změnami bylo nutné k řádnému dokončení díla.

Ocenění dílčích změn původního rozpočtu bylo provedeno v souladu s čl. III. odst. 4 smlouvy takto:

- méněpráce ve výši 107 593,60 Kč bez DPH,

- vícepráce ve výši 206 258,95 Kč bez DPH,

tj. rozdíl a navýšení oproti ceně za dílo dle smlouvy činí 98 665,35 Kč bez DPH.

Cena díla po navýšení o vícepráce činí 1 088 557,57 Kč (slovy jeden milion osmdesát osm tisíc pět set padesát sedm korun českých padesát sedm haléřů) bez DPH.

4. Zhotovitel k datu uzavření této dohody neprovedl dosud žádnou fakturaci.
5. Zhotovitel vyzval objednatele dne 30. 11. 2023 k převzetí díla ke dni 30. 11. 2023. Objednatel dne 4. 12. 2023 zahájil přejímací řízení, které bylo následně přerušeno do doby uzavření této dohody.

II.

Předmět dohody

1. S ohledem na okolnosti uvedené v čl. I. této dohody se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě vystavené faktury dle skutečně provedených prací částku ve výši 1 088 557,57 Kč (slovy: jeden milion osmdesát osm tisíc pět set padesát sedm korun českých padesát sedm haléřů) bez DPH, která představuje celkové zbylé náklady včetně více a méněprací, nutné k dokončení díla, a to do 30 dnů ode dne vystavení faktury - daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
2. Účastníci prohlašují, že veškeré jejich závazky a pohledávky související s vícepracemi a méněpracemi vzniklými na základě smlouvy byly podpisem této dohody zcela vypořádány.

III.

Criminal Compliance doložka

1. Účastníci níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.
2. Účastníci prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí, aby žádné z účastníků nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v co nejširším možném rozsahu respektovat.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma účastníky.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Pokud tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; účastníci této dohody pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dohody včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky této dohody.
4. Zastupuje-li každého z účastníků osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tato dohoda uzavírána elektronicky. V ostatních případech se dohoda uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každý z účastníků.
5. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ní souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.
6. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 28. 11. 2023 bez příloh
Příloha č. 2 - Oceněný soupis méně a víceprací

V , dne/
dle elektronického podpisu
Za objednatele:

V , dne/
dle elektronického podpisu
Za zhotovitele:

.....

ST – oblast povodí Labe
Lesy České republiky, s.p.

.....
Tomáš Benovič
jednatel společnosti
MO-BAD s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 2		Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků - oblast povodí Labe - 953		
Název akce	„VN Markovice Třebřichy“		
Zhotovitel akce	MO-BAD s.r.o., se sídlem Zmola 141/25, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín IČO: 055 71 405		
Charakter akce (I/N)	I	Účetní číslo akce	S953/2023/111
Zdroj financování	VZ, DVT		
Druh zakázky	ZPŘ		
Číslo SoD, datum uzavření	SML-00200-2023-953, 13. 10. 2023	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	989 892,22
Dodatky SoD, datum uzavření	DOD č.1, 24. 11. 2023		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)		989 892,22	
Specifikace (popis) změny			
Situování: SO 01 - vytvoření těsnící clony SO 02 - sanace trhlin ve zdivu přelivu SO 03 - oprava lávky,zábradlí SO 04 - oprava přelivné hrany SO 07 - VRN Popis: 1) SO 01 - vytvoření těsnící clony- při provádění prací byla zjištěna větší mocnost betonové konstrukce 2) SO 02 - sanace trhlin ve zdivu přelivu-po očištění stěny BP byl zjištěn výskyt dalších trhlin ve stěně BP 3) SO 03 - oprava lávky,zábradlí - oprava povrchových vrstev lávky 4) SO 04 - oprava přelivné hrany- změna parametrů přelivné hrany (šířky) 5) SO 07- VRN - geodetick práce po výstavbě			
Příčina - důvod vzniku změny			
1) SO 01 - vytvoření těsnící clony - vytvoření těsnící clony- dle PD mělo být provedeno 48 vrtů o průměru 14 - 18 mm na hloubku 800 mm - oboustranně kolem dilatace - ve vzdálenosti 80 - 100 mm od dilatace až do zeminy. V místech určených PD k provedení vrtů i přes zvětšení hloubky těchto vrtů (až o 0,5 m tj. vrtů o hloubce 1,3 m) se nepodařilo provrtat tuto konstrukci. Z tohoto důvodu po telefonické konzultaci Autorský dozor doporučil provést další vrtů přímo do dilatační spáry (2x12 ks v rozestupu 0,25 m), kde se při provádění vrtů hlubokých 1,3 m podařilo konstrukci provrtat. Těmito vrtů bylo pak aplikovaná injektážní směs v množství 200 l (což je poloviční množství než předpokládala PD). ⇒ vícepráce délka vrtů + 55,2 m $((48+24)*1,3) - (48*0,8)=93,6-38,4$ ⇒ mněpráce množství injektážní směsi 200 l 2) SO 02 - sanace trhlin ve zdivu přelivu -po očištění stěny BP byl zjištěn výskyt dalších trhlin ve stěně BP, tyto trhliny jsou do šířky 2 mm na žb konstrukci cca 300mm. Injektáž konstrukce bezpečnostního přelivu bez systematického ošetření trhlin by byla neúčinná, z tohoto důvodu bylo vyhodnoceno na stavbě za účasti AD, že je nutné provést také injektáž trhlin vytvořených a zjištěných po zpracování PD. Celková délka ošetřovaných trhlin ve dně a stěnách bezpečnostního přepadu činí 116,7m $(66+50,7)$. Délka nově ošetřených trhlin je 50,7 m. ⇒ vícepráce injektáž trhlin 50,7 m 3) SO 03 - oprava lávky,zábradlí - oprava povrchových vrstev lávky. Stavbou mělo dojít k odstranění poškozených povrchových vrstev betonu na bocích lávky a následné zřízení železobetonových boků lávky. Z důvodu špatného stavu pochůzí plochy lávky bylo dohodnuto, že v rámci opravy boků bude také opravena pochůzí plocha a to vytvořením žb obetonávky konstrukce lávky (boků a pochůzí plochy) ⇒ vícepráce odstranění poškozené vrstvy na pochůzí ploše lávky 12,555 m ² včetně likvidace vzniklého odpadu, nová žb pochůzí plocha 2,134 m ³ . 4) SO 04 - oprava přelivné hrany- změna parametrů přelivné hrany (šířky) - při přeměření tloušťky stěny bezpečnostního přepadu po odbourání zděné oblé přelivné hrany bylo zjištěno, že údaje uvedené v PD, výkazu výměr a skutečnost se rozcházejí a to: v PD 900 mm, ve výkazu výměr 800 mm a skutečně naměřená 840 mm. ⇒ vícepráce konstrukce vodních staveb žb v množství 0,608m ³ $(0,84*0,50*15,2)*2-(0,8*0,50*15,2)=12,768-12,16$ ⇒ mněpráce bourání zdiva 1,246 m ³ $(3,14*0,42*0,42/2*15,2*2)-(3,14*0,45*0,45/2*15,2*2)=8,419-9,6655$ SO 07- VRN - geodetick práce po výstavbě - vzhledem k provedené rekonstrukci přepadové hrany, jejího úplného odbourání a nového vystavění objednatel shledal za nutné, aby výška nově zřízené hrany byla geodeticky zaměřena.			
2			
Příloha č. 1 Záznamy ze SD			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			

Vliv změny na cenu díla		ano	
Vliv na závazné parametry		ne	
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení		ano	
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)		107 593,60	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)		206 258,95	
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)		107 593,60	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)		206 258,95	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)		20,84	
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)		1 088 557,57	
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
TDS	28. 11. 2023		
technik / referent VH / správce toků			
Vedoucí ST			
Zhotovitel			
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		
03.11.2023	252117,118		
09.11.2023	252119		
14.11.2023	252122		
16.11.2023	252123		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 méněpráce



KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5.12.2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			107 593,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	107 593,60	22 594,66
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			130 188,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 méněpráce

Místo: Datum: 5.12.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		107 593,60	130 188,26
001	Markovice SO 01	105 600,00	127 776,00
004	Markovice SO 04	1 993,60	2 412,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 méněpráce

Objekt:

001 - Markovice SO 01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 600,00	21,00%	22 176,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 776,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 méněpráce

Objekt: **001 - Markovice SO 01**

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

105 600,00

2 - Zakládání

105 600,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebířichy- ZL č. 2 méněpráce

Objekt: **001 - Markovice SO 01**

Místo: Datum: 5.12.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **105 600,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 105 600,00

D 2 Zakládání 105 600,00

2	M	200R	injekční směs	I	200,000	528,00	105 600,00
---	---	------	---------------	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 méněpráce

Objekt:

004 - Markovice SO 04

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 993,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 993,60	21,00%	418,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 412,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 méněpráce

Objekt: **004 - Markovice SO 04**

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 993,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 993,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebířichy- ZL č. 2 méněpráce

Objekt: **004 - Markovice SO 04**

Místo: Datum: 5.12.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **1 993,60**

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 993,60

7	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	1,246	1 600,00	1 993,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce



KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5.12.2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			206 258,95
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 206 258,95	Výše daně 43 314,38
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	249 573,33

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce

Místo: Datum: 5.12.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		206 258,95	249 573,33
001	Markovice SO 01	5 166,72	6 251,74
002	Markovice SO 02	164 775,00	199 377,75
003	Markovice SO 03	21 824,11	26 407,18
004	Markovice SO 04	4 493,12	5 436,68
007	Markovice VRN	10 000,00	12 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

001 - Markovice SO 01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 166,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 166,72	21,00%	1 085,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 251,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce
Objekt: **001 - Markovice SO 01**

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 166,72

HSV - Práce a dodávky HSV

5 166,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 166,72

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebířchy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

001 - Markovice SO 01

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 166,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 166,72

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 166,72

3	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	93,600	55,20	5 166,72
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

002 - Markovice SO 02

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 775,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 775,00	21,00%	34 602,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 377,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce
Objekt: **002 - Markovice SO 02**

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 775,00

HSV - Práce a dodávky HSV

164 775,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

164 775,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebířchy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

002 - Markovice SO 02

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

164 775,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

164 775,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

164 775,00

2	K	985422632	Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 200 mm polyuretanem lepenými injektážními jehlami	m	50,700	3 250,00	164 775,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

003 - Markovice SO 03

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 824,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 824,11	21,00%	4 583,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 407,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce
Objekt: **003 - Markovice SO 03**

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 824,11

HSV - Práce a dodávky HSV

21 824,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 007,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 816,72

997 - Přesun sutě

1 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebířichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

003 - Markovice SO 03

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 824,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 824,11

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

17 007,39

20	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	12,555	200,52	2 517,53
2	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	2,134	6 790,00	14 489,86

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 816,72

10	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	12,555	304,00	3 816,72
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 997

Přesun sutě

1 000,00

13	K	997R1	Likvidace odpadu odvozem na sběrný dvůr - zbytky betonu + směsný odpad + asfaltový odpad	kpl	0,500	2 000,00	1 000,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebířichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

004 - Markovice SO 04

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 493,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 493,12	21,00%	943,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 436,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce
Objekt: **004 - Markovice SO 04**

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 493,12

HSV - Práce a dodávky HSV

4 493,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 493,12

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebířchy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

004 - Markovice SO 04

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 493,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 493,12

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

4 493,12

1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	0,608	7 390,00	4 493,12
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

007 - Markovice VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt: **007 - Markovice VRN**

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Markovice, Třebřichy- ZL č. 2 vícepráce

Objekt:

007 - Markovice VRN

Místo:

Datum: 5.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------